~ cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 592 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

DESIGNAR JOSÉ CONRADO DANTAS JÚNIOR, matrícula nO 13.759
17, ocupante do cargo em comissão de Cargo Especial de Gabinete, CL-01, para
substituir o Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete do Deputado Paulo Tadeu, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (processo nO 3254/99).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 17 de dezembr@e 1999